Cilindro Pneumático ISO 6431 - Série CPM
CPM50-100V
Exemplo: CPM40-500
CPM63-200-P
- -
32
63
40
80
50
100
Diâmetro (mm)
Simples
Curso (mm)
Máx. 2000
HasteVedação
 NBR
V
---
Viton (180°C) P Passante
C P M
Modelo
---
Kit de Reparo
I Inox125
Ø do cilindro Código
32 KR-CPM32P
40 KR-CPM40P
50 KR-CPM50P
63 KR-CPM63P
80 KR-CPM80P
100 KR-CPM100P
Compõe o kit
Raspador
(2 peças);
Vedação do
êmbolo;
Vedação das
tampas
(2 peças).
Kit Reparo para Cilindro Haste Passante
Ø do cilindro Código
32 KR-CPM32
40 KR-CPM40
50 KR-CPM50
63 KR-CPM63
80 KR-CPM80
100 KR-CPM100
Compõe o kit
Kit Reparo
Raspador
dianteiro;